Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00786 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

259257E01050A5563E63D726B5678956

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• TORNAR SEM EFEITO AVISO DE LICITAÇÃO- CARTA CONVITE 002/2021

• TORNAR SEM EFEITO AVISO DE LICITAÇÃO-CARTA CONVITE 003/2021

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

259257E01050A5563E63D726B5678956

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

TORNAR SEM EFEITO AVISO DE LICITAÇÃO- CARTA CONVITE 002/2021

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público para conhecimento dos interessados que
decidiu tornar sem efeito a publicação do aviso de licitação na modalidade Carta Convite-
002/2021, publicado : quarta‐feira,  10  de  fevereiro  de  2021  |  Ano  VI  ‐  Edição  nº  00783  |

Caderno 1 Diário Oficial do Município 038. Terra Nova/BA, 12/02/2021 – EDER SÃO PEDRO
MENEZES - Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E17E7983AE4966CDBEA464552ABB3987

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

TORNAR SEM EFEITO AVISO DE LICITAÇÃO- CARTA CONVITE 003/2021

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público para conhecimento dos interessados que
decidiu tornar sem efeito a publicação do aviso de licitação na modalidade Carta Convite-

003/2021, publicado : quarta‐feira,  10  de  fevereiro  de  2021  |  Ano  VI  ‐  Edição  nº  00783  |

Caderno 1 Diário Oficial do Município 039. Terra Nova/BA, 12/02/2021 – EDER SÃO PEDRO

MENEZES - Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

259257E01050A5563E63D726B5678956

		2021-02-17T10:20:11-0300